
RESOLUCION -D- Nº   141/2013

Salta, 29 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.018/03

1

VISTO: El Artículo 2º de la Resolución CD Nº 069/11, mediante la cual se

designa a la Lic. Angélica ALARCÓN APARICIO como Coordinadora del "Ciclo Introductorio

a la Licenciatura en Enfermería para egresados de los Institutos de Educación Superior"

(CILE); y,

CONSIDERANDO:

  Que a fs. 323 de las presentes actuaciones, la Comisión de Carrera de

Enfermería, propuso como Coordinadora del CILE 2011 - 2016, a la Lic. ALARCÓN

APARICIO

  Que el Consejo Directivo, en Sesión Ordinaria Nº 01/11, aprobó la propuesta

citada precedentemente.

  Que en el Artículo 2º de la Resolución CD Nº 069/11, por un error

involuntario, se consigna que el período de designación corresponde al Período Lectivo

2011.

  Que la docente mencionada continúa cumpliendo las funciones de

Coordinadora del Ciclo citado.

  Que es necesario emitir el presente acto administrativo, a fin de enmendar

esta situación.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Modificar el Artículo 2º de la Resolución CD Nº 069/11, por los motivos

expuestos en el exordio, el que quedará redactado de la siguiente manera:

"ARTICULO 2º: Designar como Coordinadora del "Ciclo Introductorio a la

Licenciatura en Enfermería para egresados de los Institutos de Educación

Superior", período 2011 - 2016, a la Lic. Angélica ALARCÓN APARICIO."

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria Académica, Comisión de



RESOLUCION -D- Nº   141/2013

Salta, 29 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.018/03

2

Carrera de Enfermería, Lic. ALARCÓN APARICIO, y siga a la Dirección General

Administrativa Académica - Dirección de Alumnos de ésta Facultad a sus efectos

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


